

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,0000	1,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	2,00	0,320
158	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой одинарный)	buc	1,0000	60,308	60,308
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	38,00	38,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
159	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) 3*1,5мм2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	20,0000	11,741	234,812
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	57,66	80,724
	5232323232323	Conductor de aluminiu sau cupru- 3*1.5mm2	m	22,6600	6,80	154,088
160	Pret de piata	Труба полиэтиленовая гофрированная Д=25мм Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	20,0000	12,463	249,260
	8799856565656	Труба полиэт.гофрированная дм 25мм	m	22,6600	11,00	249,260
		Total	l.			1 017,390
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			53,710
		Transportarea materialelor	2 %			15,574
		Total				1 086,674
		Cheltueli de regie	35 %			83,549
		Beneficiul de deviz	1 %			11,702
		TVA	20 %			236,385
		Total Раздел ;2 Lucrari de montare 2.1 Раздевалка М 2.1.1.Демонтажные работы Inclusiv salariu				1 418,310 238,712
		5. Раздел ;2.2 Раздевалка Ж2.2.1.Демонтажные работы				
161	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	2,0000	12,685	25,370